[image: image1.emf]
Управление по образованию и науке

администрации города Сочи

 Краснодарского края
ПРИКАЗ

_____________

№_________
г. Сочи

Об участии в краевой научно-практической конференции
В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 23.10.2018г. №01-20/2306 в  целях организации участия представителей муниципальной системы образования г. Сочи в IV научно-практической краевой конференции по теме: «ФГОС начального общего образования: опыт, проблемы, перспективы» 30 ноября  2018 года в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав делегации для участия в IV научно-практической краевой конференции:
- Козлову Софью Васильевну, заместителя директора, учителя начальных классов гимназии №44;
- Егозарову Наталью Николаевну, учителя начальных классов СОШ №24;
- Алексанян Гаянэ Самвеловну, учителя начальных классов СОШ №79
- Хачикян Жанну Арташировну, учителя начальных классов СОШ №85.
2. Руководителям гимназии №44 (М.И.Корнева), СОШ №24 (Н.В.Гончарова), СОШ №79 (Л.С.Гогорян), СОШ №85 (В.Л.Маркарян):
2.1. Командировать С.В.Козлову, Н.Н.Егозарову, Г.С.Алексанян, Ж.А. Хачикян для участия в  IV научно-практической краевой конференции 30 ноября 2018 года.

Место проведения: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167,  ГБОУ ИРО Краснодарского края, актовый зал. Начало в 10.00
2.2. Оплатить командировочные расходы С.В.Козловой,  Н.Н.Егозаровой, Г.С.Алексанян, Ж.А. Хачикян счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления И.Б. Лукашову.
  Начальник управления                                                                  О.Н. Медведева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления по образованию и науке администрации города Сочи

от «___»____________ 2018 года №_______________

«Об участии в краевой научно-практической краевой конференции»
Проект внесён:

директором МУО СЦРО                                                   В.Г. Церекидзе

Согласовано:

заместитель начальника управления                                 И.Б. Лукашова
РАССЫЛКИ

к приказу управления по образованию и науке
«Об участии в краевой научно-практической краевой конференции»
от ________________ № __________

1. И.Б. Лукашова, заместитель начальника управления.
2. В.Г. Церекидзе, директор МУО СЦРО.
3. Н.В.Гончарова, директор СОШ №24

4. М.И.Корнева, директор гимназии №44..

5. Л.С.Гогорян, директор СОШ №79.

6. В.Л.Маркарян, директор СОШ №85.
Начальник  управления

     О.Н. Медведева
_1409381904.unknown